

Exxentric AB

556842-8808

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Johannes Correa, Verkställande direktör
2025-07-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nettoomsättningen har minskat med 7% jämfört med föregående år. En ökad osäkerhet i omvärlden, med bland annat höjda tullar och ett mer återhållsamt köpbeteende hos våra kunder har bidragit till en svagare försäljningsutveckling.

Företaget fortsätter i övrigt på inslagen väg att utveckla hårdvara för styrketräning, i kombination med tjänster som till exempel utbildning och prestationsmätning, med fokus på den professionella marknaden inom Performance, Medical och Fitness. Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	43 259 021	46 655 076	50 652 967	47 782 472
Resultat efter finansiella poster	-823 634	-1 422 628	3 132 789	3 308 390
Soliditet (%)	60	60	57	59

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	62 500	31 993	8 961 565	11 757	9 067 815
Balanseras i ny räkning			11 757	-11 757	0
Årets resultat				10 093	10 093
Vid årets utgång	62 500	31 993	8 973 322	10 093	9 077 908

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	31 993
Balanserat resultat	8 973 322
Årets resultat	10 093
Summa	9 015 408

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	9 015 408
Summa	9 015 408

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		43 259 021	46 655 076
Övriga rörelseintäkter		937 468	1 431 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 196 489	48 086 928
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 762 208	-14 346 554
Handelsvaror		-2 786 457	-4 730 925
Övriga externa kostnader		-10 520 654	-12 026 969
Personalkostnader	2	-16 433 233	-17 015 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 647	-166 273
Övriga rörelsekostnader		-1 537 826	-1 294 297
Summa rörelsekostnader		-45 135 025	-49 580 032
Rörelseresultat		-938 536	-1 493 104
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119 711	75 632
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 809	-5 156
Summa finansiella poster		114 902	70 476
Resultat efter finansiella poster		-823 634	-1 422 628
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		895 337	1 496 106
Summa bokslutsdispositioner		895 337	1 496 106
Resultat före skatt		71 703	73 478
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 610	-61 721
Årets resultat		10 093	11 757

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 478	177 951
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	128 057	136 231
Summa materiella anläggningstillgångar		219 535	314 182
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	8 613	8 613
Andra långfristiga fordringar	6	510 000	510 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		518 613	518 613
Summa anläggningstillgångar		738 148	832 795
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 929 661	3 714 329
Färdiga varor och handelsvaror		1 548 138	1 606 179
Förskott till leverantörer		476 189	433 712
Summa varulager m.m.		3 953 988	5 754 220
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 569 175	2 971 146
Fordringar hos koncernföretag		1 147 719	3 058 792
Övriga fordringar		1 129 178	823 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 108 657	609 760
Summa kortfristiga fordringar		4 954 729	7 462 900
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 481 889	4 300 202
Summa kassa och bank		7 481 889	4 300 202
Summa omsättningstillgångar		16 390 606	17 517 322
Summa tillgångar		17 128 754	18 350 117

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		62 500	62 500
Summa bundet eget kapital		62 500	62 500
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		31 993	31 993
Balanserat resultat		8 973 322	8 961 565
Årets resultat		10 093	11 757
Summa fritt eget kapital		9 015 408	9 005 315
Summa eget kapital		9 077 908	9 067 815
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 538 634	2 433 971
Summa obeskattade reserver		1 538 634	2 433 971
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		477 047	135 905
Leverantörsskulder		1 097 052	1 916 747
Övriga skulder		738 818	819 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 199 295	3 976 071
Summa kortfristiga skulder		6 512 212	6 848 331
Summa eget kapital och skulder		17 128 754	18 350 117

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantal anställda under året	24,8	27,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	616 192	672 548
Inköp	0	15 270
Försäljningar/utrangeringar	0	-71 626
Utgående anskaffningsvärden	616 192	616 192
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-438 241	-351 768
Årets avskrivningar	-86 473	-86 473
Utgående avskrivningar	-524 714	-438 241
Redovisat värde	91 478	177 951

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	163 478	163 478
Utgående anskaffningsvärden	163 478	163 478
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-27 247	-19 073
Årets avskrivningar	-8 174	-8 174
Utgående avskrivningar	-35 421	-27 247
Redovisat värde	128 057	136 231

Not 5 - Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	8 613	8 613
Utgående anskaffningsvärden	8 613	8 613
Redovisat värde	8 613	8 613

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	510 000	510 000
Utgående anskaffningsvärden	510 000	510 000
Redovisat värde	510 000	510 000

Not 7 - Ställda säkerheter

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Företagsinteckning	3 020 000	3 020 000
Summa ställda säkerheter	3 020 000	3 020 000

Underskrifter

Årsredovisning för Exxentric AB, 556842-8808
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Fredrik Johannes Correa
Fredrik Johannes Correa
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-24

Erik Olof Lindberg
Erik Olof Lindberg
Ordförande
2025-06-24

Per Mårten Fredriksson
Per Mårten Fredriksson
Styrelseledamot
2025-06-24

Johan Arvid Larsson
Johan Arvid Larsson
Styrelseledamot
2025-06-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24
Grant Thornton Sweden AB

Lars Kjellgren
Lars Kjellgren
Auktoriserad revisor
